


Há mais de 22 anos, fabricamos mais que nutracêuticos: inserimos saúde, força e 
energia para o seu dia a dia. Não importa qual é a sua necessidade, temos sempre 
um produto ideal para você!

A PROMEL® é uma marca de nutracêuticos com tecnologia de ponta, temos uma 
equipe de profissionais qualificados e conceituados. Nosso laboratório é 
localizado no noroeste do Espírito Santo, na cidade de Nova Venécia.

Há 22 anos no mercado, conquistamos reconhecimento com produtos excelen-
tes e inovadores, fabricados de acordo com as normas da ANVISA (Agência 
Nacional de Vigilância Sanitária) e pelas Boas Práticas de Fabricação (BPF), pro-
porcionando a qualidade, bem estar e a eficácia que os consumidores tanto 
desejam.

Quem somos
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Josildo Amorim
Presidente & Fundador do Grupo JSA

Promel, há 22 anos produzindo saúde de forma natural.

Estas conquistas refletem o trabalho impecável de 
nossos colaboradores, que se dedicam de forma 
exemplar e comprometida para o sucesso da empre-
sa. Aos nossos clientes e fornecedores, a nossa imen-
surável gratidão, vocês são a razão e a força que nos 
move.

PREMIAÇÃO IEL (INSTITUTO EUVALDO LODI)

A MELHOR INDÚSTRIA
DE  ALIMENTOS DO

ESPÍRITO SANTO.
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MELATONINAMELAT NINA
LIBERADA COMO SUPLEMENTO
ALIMENTAR PELA ANVISA
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EM BLISTER
60 CÁPSULAS COM TRIPTOFANO,
MAGNÉSIO, VITAMINA B3 E B6.

DISPONÍVEL EM
EM FRASCO COM 90 CÁPSULAS / 210MCG
DE MELATONINA POR CÁPSULA



UM CAFÉ INTELIGENTE
PARA PESSOAS INTELIGENTES

INGREDIENTES: Café solúvel, leite de coco em pó, inulina, canela, picolinato de cromo, 
antiumectante bicarbonato de sódio, espessante goma xantana, edulcorante sucralose, aroma 
extrato de chá verde e capuccino. NÃO CONTEM GLÚTEN.

200G DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

5



28

GUMMY FIT
SUPLEMENTO ALIMENTAR DE PASTILHA DE 
GOMA sabor uva COM INULINA, ESPIRULINA, 
VITAMINAS E CROMO.

NUTRIÇÃO EM

GOMAS

30 UNIDADES 105g

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018
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GUMMY KIDS
SUPLEMENTO ALIMENTAR DE PASTILHA 
DE GOMA sabor uva COM VITAMINAS E ZINCO.

30 UNIDADES 105g

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

HAIR & SKIN
SUPLEMENTO ALIMENTAR DE PASTILHA DE GOMA 
sabor uva COM COLÁGENO HIDROLISADO, 
VITAMINAS, SELÊNIO E ZINCO.

30 UNIDADES 105g

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018



ZINCOZINCO

SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINA C E ZINCO 
EM COMPRIMIDOS EFERVESCENTES SABOR LARANJA
INGREDIENTES: Ácido ascórbico, bisglicinato de zinco, estabilizante 
bicarbonato de sódio, acidulante ácido cítrico, edulcorante sucralose, 
corante amarelo crepúsculo e aromatizante.  NÃO CONTÉM GLÚTEN.

10 COMPRIMIDOS 3000MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINA C, D e ZINCO
EM COMPRIMIDOS EFERVESCENTES SABOR LARANJA

TRIPLA AÇÃOTRIPLA AÇÃO

INGREDIENTES: Ácido ascórbico, bisglicinato de zinco, colecalciferol, 
estabilizante bicarbonato de sódio, acidulante ácido cítrico, 
edulcorante sucralose, corante amarelo crepúsculo e aromatizante.  
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

10 COMPRIMIDOS 3000MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

SEU SISTEMA
FORTALEÇA

IMUNE

7



COLÁGENO VERISOL
INGREDIENTES: Amido de milho, bisglicinato de 
zinco, colágeno verisol, nicotinamida e riboflavina. 
Composição da cápsula: Gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

SUA BELEZA
DE DENTRO 
PARA FORA
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FIO CAPS
INGREDIENTES: Maltodextrina, amido de 
milho, ácido ascórbico, nicotinamida, 
fumarato ferroso, acetato de DL-alfa 
tocoferol, óxido de zinco, D-pantotenato 
de cálcio, riboflavina, cloridrato de 
piridoxina, tiamina, óxido de cobre, acetato 
de retinol, ácido n-pteroil lglutâmico, 
picolinato de cromo, selenito de sódio, D-
biotina, colecalciferol,cianocobalamina, 
glaceante celu lose microcr ista l ina, 
lubr ificante estearato de magnésio 
eantiumectante dióxido de silício. 
Composição da cápsula: Gelatina e dióxido 
de titânio. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 500MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

9
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BLUEBERRY

60CAPS 500MG

INGREDIENTES: Blueberry em pó, 
amido de milho e acetato de retinol.
Composição da cápsula: Gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

COLINA
INGREDIENTES: Amido de milho, 
b i t a r t a r a t o  d e  c o l i n a  e 
cianocobalamina. Composição da 
cápsula: Gelatina, corantes dióxido 
de titânio, azul brilhante e vermelho 
40. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 560MG

CÁLCIO MDK
INGREDIENTES: Carbonato de 
cálcio, bisglicinato de magnésio, 
menaquinona – 7 e colecalciferol. 
Composição da cápsula: Gelatina e 
dióxido de titânio. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 530MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

MOROCROMO

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

MAIS PLUS
INGREDIENTES:  Carbonato de 
cálcio, oxido de magnésio, ácido 
ascórbico, nicotinamida, fumarato 
ferroso, acetato de DL alfa tocoferol, 
oxido de zinco, D - pantotenato de 
cálcio,  sulfato de manganês, sulfato 
cúprico, riboflavina, cloridrato de 
piridoxina, tiamina, acetato de 
retinol, ácido N-pteroil-Lglutâmico, 
iodeto de potássio, fitomenadiona, 
seleniometionina, picolinato de 
cromo, d- biotina, colecalciferol, 
cianocobalamina. antiumectante 
dióxido de sil ício, lubrificante 
estearato de magnésio, glaceante 
c e l u l o s e  m i c r o c r i s t a l i n a . 
Composição da cápsula: Gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

60CAPS 500MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

INGREDIENTES:  Laranja moro, 
bisglicinato de manganês,picolinato 
de cromo e antiumectante dióxido 
de silício. Composição da cápsula: 
Gelatina e Água deionizada. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 600MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

PROTECT MAIS
INGREDIENTES: Óleo de girassol, 
óleo de alho, extrato de própolis, 
emulsificante lecitina de girassol e 
g l a c e a n te  c e r a  d e  a b e l h a . 
Composição da cápsula: Gelatina, 
á g u a  p u r i fi c a d a ,  u m e c ta n te 
glicerina e corante natural clorofila. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 400MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018



SUMMER BODY
INGREDIENTES: Psyllium em pó, 
Guaraná em pó e Picolinato de 
Cromo. Composição da cápsula: 
Gelatina.  NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 650MG

TRIPTOCAPS
INGREDIENTES: Amido de Milho, L-
triptofano, antiumectante talco.
Composição da cápsula: Gelatina e 
umectante glicerina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 625MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

VITAMINA C

PROMELCAPS

30CAPS 1150MG

INGREDIENTES: Óleo de coco, 
xarope de maltitol, óleo de 
girassol ,  gengibre em pó, 
cúrcuma, ascorbato de cálcio, 
laranja em pó, mel, extrato de 
própolis verde, glaceante cera 
de abelha, emulsificante lecitina 
de girassol, óleos essenciais de 
eucalipto, menta, limão siciliano e 
cravo e edulcorantes sucralose e 
xilitol. Composição da cápsula: 
Gelatina, amido modificado, 
água purificada, umectante 
glicerina, edulcorante sucralose, 
aroma natura l  de menta e 
corantes clorofila e cúrcuma. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

VITAMIN CAPS C/D/ZINCO
INGREDIENTES: Ácido ascórbico, 
talco, bisglicinato de zinco e 
colecalciferol. Composição da 
cápsula: Gelatina, corantes dióxido 
de titânio, eritrosina e amarelo 
tartrazina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

60CAPS 750MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

I N G R E D I E N T E S :  Á c i d o  L  - 
ascórbico. Composição da cápsula: 
Gelatina, corantes dióxido de 
titânio, vermelho 40 e amarelo 
crepúsculo. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 575MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

VISION CAPS
INGREDIENTES: Amido de milho, 
luteína da flor de Tagetes erecta, 
zeaxantina e acetato de retinol. 
Composição da cápsula: Gelatina e 
dióxido de titânio. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 410MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

11



MAIS ENERGIA
PARA SEU DIA

TRIPTO MAIS

60CAPS 450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N° 240/2018

TRIPTO GOLD

60CAPS 450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N° 240/2018

Q10 COENZIMA

60CAPS 430MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N° 240/2018

HORA DE 
RELAXAR!
INGREDIENTES: Maracujá desidratado em 
pó e L-triptofano. Composição da cápsula: 
Gelatina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

INGREDIENTES: Bisglicinato de magnésio, L-
triptofano, polpa de maracujá desidratado, 
bisglinato de zinco, cloridrato de piridoxina e 
nicotinamida. Composição da cápsula: 
Gelatina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

INGREDIENTES: Bisglicinato de magnésio, 
coenzima Q10, maltodeztrina, riboflavina e 
ant iumectante dióxodo de s i l íc io. 
Composição da cápsula: Gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

12



DESPERTE A SUA

BELEZA!
ÁCIDO HIALURÔNICO
INGREDIENTES: Colágeno hidrolisado, ácido 
ascórbico e hialuronato de sódio obtido pela 
fermentação de Streptococcus zooepide-
micus. Composição da cápsula: gelatina e 
dióxido de titânio. NÃO CONTEM GLÚTEN.

60 CAPS 400MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

13

60CAPS 600MG

GLUTAMINA
INGREDIENTES: Glutamina. 
Composição da cápsula: Gelatina.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018
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CAFÉ VERDE

60CAPS 500MG

REG. MS Nº: 6.4572.0072.001-7

INGREDIENTES: Café verde em pó.
Composição da cápsula: Gelatina e 
umectante glicerina.

CRANBERRY
INGREDIENTES: Cranberry polpa 
desidratada, maltodextrina.
Composição da cápsula: Gelatina e 
Água deionizada.

REG. MS Nº: 6.4572.0069.002-9

60CAPS 500MG

CÚRCUMA
INGREDIENTES: Cúrcuma em pó e 
cloridrato de piridoxina. 
Composição da cápsula: Gelatina.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 600MG

COLÁGENO
INGREDIENTES:  Maltodextr ina, 
colágeno hidrolisado, amido de 
m i l h o ,  á c i d o  l  -  a sc ó r b i c o, 
antiumectante dióxido de silício, 
glaceante estearato de magnésio e 
estabilizante polivinilpirrolidona. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

60 e 120COMP 1000MG

em comprimidos

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

COLÁGENO TIPO ll
Ingredientes: Bisglicinato de 
magnésio e colágeno tipo II. 
Composição da cápsula: Gelatina.

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

30CAPS 375MG

L-GLUTAMINA
INGREDIENTES: L-glutamina em pó, 
gengibre em pó, casca de limão em 
pó, abacaxi em pó, gelatina, água 
deionizada e cápsula (Veículos: 
Gelatina e Água deionizada)

REG. MS Nº: 6.4572.0071.002-1

60CAPS 500MG



O BEM-ESTAR 
MAIS PRÓXIMO

DE VOCÊ!
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LITHOTHAM
INGREDIENTES: Cálcio derivado de 
lithothamnion calcareum.
Composição da cápsula: Gelatina.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 760MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

PRÓPOLIS
INGREDIENTES: Extrato de própolis, 
glaceante polietilenoglicol, gelatina, 
água pur ificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 400MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

TOP 3 FEMME
INGREDIENTES: Óleo de linhaça, óleo 
de prímula, óleo de borragem e 
vitamina E (acetato DL-alfa tocoferol).
Composição da cápsula: Gelatina, 
água purificada e umectante glicerina.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

VITTA UP
INGREDIENTES: Óleo de girassol, colecalciferol e 
antioxidante dl-alfa tocoferol. Composição da 
cápsula: gelatina, água purificada, umectante glicerina 
e corante natural cúrcuma. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

30CAPS 400MG

SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINA D 2000Ui

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

PRÓ REDUX
INGREDIENTES: Quitosana em pó, 
Amido de Mi lho e Vi tamina C. 
Composição da cápsula: gelatina e 
umectante glicerina.

60 E 120CAPS 530MG

REG. MS Nº: 6.4572.0053.001-3
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CROMO’ OIL
INGREDIENTES: Óleo de cártamo, óleo 
de coco, óleo de semente de chia, 
acetato de DL-alfa-tocoferol e 
picolinato de cromo. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada e 
umectante glicerina.
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

60CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

FIBRA DE MAÇÃ
INGREDIENTES: Maçã desidratada 
em pó e amido de milho, gelatina. 
Umectante glicerina. Corante 
dióxido de titânio.

REG. MS Nº: 6.4572.0017.001-7

60 E 120CAPS 440MG

FIO CAPS
I N G R E D I E N T E S :  Ó l e o  d e  s o j a , 
maltodextr ina,  ácido ascórbico, 
nicotinamida, fumarato ferroso, DL- alfa 
tocoferol, óxido de zinco, pantotenato 
de cálcio, riboflavina, cloridrato de 
piridoxina, nitrato de tiamina, sulfato de 
cúprico, acetato de retinol, ácido fólico, 
cloreto crômico, selenato de sódio, D-
biotina, colecalciferol, cianocobalamina 
e emulsificante lecit ina de soja. 
Composição da cápsula: gelatina, água 
pur ificada,  umectante gl icer ina , 
glaceante cera de abelha e corantes 
dióxido de titânio, vermelho bordeaux, 
vermelho azorrubina, oxido de ferro 
preto e azul brilhante. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN.  ALÉRGICOS:  CONTÉM 
DERIVADOS DE SOJA.

60CAPS 750MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

HILL CAPS
INGREDIENTES: Óleo de soja, 
bitartarato de colina, maltodextrina, 
acetato de racealfatocoferol, oxido 
de z inco,  se len i to de sódio, 
emulsificante lecit ina de soja, 
g laceante  cera  de  abe lha  e 
antiumectante dióxido de silício. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água purificada, umectante glicerina 
e corantes dióxido de titânio, 
amare lo crepúscu lo,  amare lo 
quinoleina e azul brilhante.
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS 
DE SOJA.

60CAPS 900MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

LACTIVE
INGREDIENTES: Amido de milho, 
maltodextrina e enzima lactase. 
Composição da cápsula: Gelatina e 
umectante glicerina.

REG. MS Nº: 6.4572.0080.001-0

500MG60CAPS

MAGNÉSIO DIMALATO
INGREDIENTES: Amido de Milho e 
Magnésio Dimalato em pó. 
Composição da cápsula: Gelatina 
e umectante glicerina. 

60CAPS 400MG

PRODUTO ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC /ANVISA 27/2010



VIVA O SEU
BEM ESTAR!

17

MAGNÉSIO QUELATO
INGREDIENTES: Amido de milho e 
oxido de magnésio. Composição 
da cápsula: gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

30 E 60CAPS 570MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

ÓLEO DE ABACATE
INGREDIENTES: Óleo de Abacate. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
umectante glicerina e água.

 60CAPS 1000MG

REG. MS Nº: 6.4572.0060.001-1

PITAYA
INGREDIENTES: Pitaya em pó, 
maltodextrina e antiumectante talco.
Composição da cápsula: Gelatina e 
umectante glicerina.

REG. MS Nº: 6.4572.0075.001-3

60CAPS 500MG

EVER FEME
INGREDIENTES: Óleo de soja, maltodextrina, ácido 
ascórbico, nicotinamida, pirofosfato férrico, D- 
pantotenato de cálcio, oxido de zinco, sulfato de 
manganês, riboflavina, nitrato de tiamina, acetato de 
retinol, cloridrato de piridoxina, ácido fólico, 
colecalciferol, cianocobalamina. glaceante cera de 
abelha e emulsificante lecitina de soja. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada, umectante glicerina 
e corantes dióxido de titânio, vermelho bordeaux 
S.azorrubina e ponceau.  NÃO CONTÉM GLÚTEN.
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

60CAPS 750MG

ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC 240/2018
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BEQUISPI MAIS
INGREDIENTES: Psyllium em pó, 
quitosana em pó, agar-agar em pó, 
espirulina em pó, colágeno em pó e 
berinjela em pó. Composição da 
cápsula: gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

COCOCART
INGREDIENTES: Óleo de Coco e 
Óleo de Cártamo.
Composição da cápsula: Gelatina, 
umectante glicerina.

 60CAPS 1000MG

REG. MS Nº: 6.4572.0055.001-4

COCO CART CHIA
INGREDIENTES: Óleo de cartamo, 
óleo de coco e óleo de semente de 
chia. Composição da cápsula: 
gelatina, água purificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

 60CAPS 1295MG

LECITINA DE SOJA

 60 e 120CAPS 1450MG

MAX 3D
INGREDIENTES: Quitosana em pó, 
espirulina e berinjela em pó. 
Composição da cápsula: Gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

 60CAPS 600MG

ÓLEO DE CHIA
INGREDIENTES: Óleo de Chia. 
Composição da cápsulas: Gelatina, 
umectante glicerina.

 60CAPS 500MG

REG. MS Nº: 6.4572.0054.001-9
DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

60 E 120CAPS 640MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

INGREDIENTES: Lecitina de soja. 
Composição da cápsula: gelatina, 
água purificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS 
DE SOJA.
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ÓLEO DE ALHO
INGREDIENTES: Óleo de soja e óleo de 
alho. Composição da cápsula: Gelatina, 
água purificada e umectante glicerina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

60 E 120CAPS 750MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

ÓLEO DE LINHAÇA
INGREDIENTES: Óleo de linhaça. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água pur ificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.
60 E 120CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

A SUA DOSE DIÁRIA
DE VITALIDADE

AJUDA A REGULAR OS NÍVEIS 
SAUDÁVEIS DE TRIGLICERÍDEOS

ALTA CONCENTRAÇÃO DE ATIVOS

ALTOS NÍVEIS DE EPA E DHA

ÓLEO DE PEIXE
INGREDIENTES: Óleo de peixe. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM 
DERIVADOS DE PEIXE.

60, 100 E 120CAPS CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

ÔMEGA F
INGREDIENTES:  Óleo de peixe, 
maltodextrina, óleo de soja, ácido L- 
ascórbico, acetato de DL-alfa-
tocoferol, pirofosfato férrico, aspartato 
de zinco, nicotinamida, sulfato de 
manganês, D-pantotenato de cálcio, 
palmitato de retinol, sulfato cúprico, 
riboflavina, cloridrato de piridoxina, 
nitrato de tiamina, fitomenadiona, ácido 
fólico, iodeto de potássio, picolinato 
de cromo, selenito de sódio, D-biotina, 
colecalciferol ,  cianocobalamina, 
emulsificante lecitina de soja, glaceante 
cera de abelha e antiumectante 
carbonato de cálcio. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada, 
umectante glicerina, corantes dióxido 
de titânio, vermelho ponceau, azul 
brilhante e vermelho Bordeaux. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE 
PEIXE E SOJA.

30CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018
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ÓLEO DE PRÍMULA
INGREDIENTES: Óleo de prímula. 
Composição da cápsula: gelatina, 
água purificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

ÓLEO DE BORRAGEM
INGREDIENTES: Óleo de borragem. 
Composição da cápsula: gelatina, 
água purificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 750MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

ÓLEO DE CÁRTAMO
E GUARANÁ
INGREDIENTES: Óleo de cártamo, 
guaraná em pó, emulsificante lecitina 
de soja e glaceante cera de abelha. 
Composição da capsula: gelatina, 
água purificada, umectante glicerina 
e corantes azorrubina, vermelho 40 e 
azul brilhante. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS 
DE SOJA.

60CAPS 1450MG

ÓLEO DE COCO
INGREDIENTES: Óleo de coco. 
Composição da cápsula: gelatina, 
água purificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTEM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 1450MG

QUITO GOLD
INGREDIENTES: Quitosana em pó, 
Psyllium em pó e amido de milho. 
Composição da cápsula: Gelatina 
e umectante glicerina.

 60 E 120CAPS 700MG

REG. MS Nº: 6.4572.0020.001-3

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

TOP 5
INGREDIENTES: Óleo de linhaça, 
óleo de girassol, óleo de gergelim, 
óleo de borragem, óleo de cártamo, 
vitamina E. Composição da cápsula: 
Gelatina e umectante glicerina.

 60CAPS 1000MG

REG. MS Nº: 6.4572.0056.001-1
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ÓLEO DE CÁRTAMO
INGREDIENTES: Óleo de cártamo. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água pur ificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 1450MG

PICOLINATO 
DE CROMO
INGREDIENTES: Amido de milho e 
picolinato de cromo. Composição 
da cápsula: Gelatina.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

 60CAPS 400MG

CHLORELLA
I N G R E D I E N T E S :  C h l o r e l l a 
P i r e n o y d o i s a  e  V e í c u l o s : 
Maltodextrina e amido de milho; 
Antiumectante: dióxido de silício; 
lubrificante: estearato de magnésio; 
Estabilizante: polivinilpirrolidona.

REG. MS Nº: 6.4572.0078.001-1

1000MG

em comprimidos

120COMP

CAFEÍNA
INGREDIENTES: Óleo de soja, cafeína 
e emulsificante lecitina de soja. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água purificada, umectante glicerina, 
corante vermelho ponceau, azul 
brilhante, amarelo crepúsculo e 
dióxido de titânio. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

 60CAPS 750MG

ÓLEO DE OLIVA
INGREDIENTES: Óleo de ol iva. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água  pur ificada e  umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.    

 60CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

LEVEDO DE CERVEJA
INGREDIENTES: Levedo de cerveja em 
pó; Veículos: Maltodextrina e amido de 
milho; Antiumectante: dióxido de silício; 
lubrificante: estearato de magnésio; 
Estabilizante: polivinilpirrolidona.

REG. MS Nº: 6.4572.0079.002-3

1000MG

em comprimidos

150COMP 

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018
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INGREDIENTES: Berinjela em pó e 
amido de milho. 
Composição da cápsula: Gelatina 
e umectante glicerina.

60 E 120CAPS 400MG

REG. MS Nº: 6.4572.0015.001-6

CONCHA DE OSTRA
INGREDIENTES:  Amido, concha de 
ostra em pó. Composição da 
cápsula: Gelatina e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 640MG

CARTILAGEM 
DE TUBARÃO
INGREDIENTES:  Cart i lagem de 
t u b a r ã o  e  a m i d o  d e  m i l h o . 
Composição da cápsula: gelatina. 
NÃO CONTEM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 530MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 27/2010

BERINJELAAMORA
INGREDIENTES: Amora desidratada 
em pó e amido de milho. 
Composição da cápsula: Gelatina 
e umectante glicerina.

60 E 100CAPS 510MG

REG. MS Nº: 6.4572.0048.001-6

COLÁGENO
I N G R E D I E N T E S :  C o l á g e n o 
hidrolisado em pó, amido de milho e 
ácido ascórbico. Composição da 
cápsula: Gelatina e dióxido de titânio. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 480MG

CASTANHA DO PARÁ
INGREDIENTES: Óleo de castanha do 
pará. Composição da cápsula: 
Gelatina e umectante glicerina.

 60CAPS 1000MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

REG. MS Nº: 6.4572.0061.001-7
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COGUMELO 
E GELÉIA REAL
INGREDIENTES: Cogumelo agaricus 
blazei murril desidratado em pó, 
geléia real liofilizada e amido de 
milho. Composição da cápsula: 
Gelatina e umectante glicerina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 500MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DOLOMITA
INGREDIENTES: Dolomita em pó e 
amido de milho. 
Composição da cápsula: Gelatina 
e umectante glicerina. 

60 E 120CAPS 600MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC /ANVISA  27/2010

FITOESTERÓIS
INGREDIENTES: Fitoesterois, óleo de 
girassol e antioxidantes palmitato de 
ascorbila e mistura concentrada de 
tocoferóis. Composição cápsula: 
Gelatina, água purificada, umectante 
glicerina e corantes azul brilhante e 
amarelo de quinoleína.
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

1450MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

COGUMELO AGARICUS 
INGREDIENTES: Cogumelo agaricus 
blazei murril desidratado em pó e 
amido de milho. Composição da 
cápsula: Gelatina e umectante 
glicerina.

60 E 120CAPS 300MG

REG. MS Nº: 6.4572.0016.001-1

CHLORELLA
I N G R E D I E N T E S :  C h l o r e l l a 
pyrenoidosa em pó e amido de 
milho. Composição da cápsula: 
Gelatina e umectante glicerina. 

60 E 120CAPS 360MG

REG. MS Nº: 6.4572.0010.001-9

FIBRA DE MAÇÃ
E LARANJA
INGREDIENTES: Fibra de Maçã e Fibra 
de Laranja. Composição da cápsula: 
Gelatina e umectante glicerina.

60 E 120CAPS 380MG

REG. MS Nº: 6.4572.0022.001-4
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GUARAÇAÍ
INGREDIENTES:  Óleo de soja, 
guaraná em pó, açaí desidratado em 
pó e emulsificante lecitina de soja. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água purificada, umectante glicerina 
e corantes vermelho azorrubina, 
vermelho 40 e azul patente V. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. 

60 E 120CAPS 750MG

GELATINA
INGREDIENTES: Gelatina em pó e 
amido de milho. Composição da 
cápsula: Gelatina e umectante 
glicerina.

 60CAPS 470MG

REG. MS Nº: 6.4572.0052.0001-8

GÉRMEN DE TRIGO
INGREDIENTES: Óleo de Gérmen de 
Trigo. Composição da cápsula: 
Gelatina e Umectante Glicerina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 250MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

GUARANÁ
INGREDIENTES: Guaraná  em pó e 
amido de milho. Composição da 
cápsula: Gelatina e umectante 
glicerina.

60 E 120CAPS 530MG

REG. MS Nº: 6.4572.0006.001-7

GUARANÁ + AÇAÍ
I N G R E D I E N T E S :  G u a r a n á 
desidratado em pó, açaí desidratado 
e m  p ó  e  a m i d o  d e  m i l h o . 
Composição da cápsula: Gelatina e 
umectante glicerina.

60 E 120CAPS 600MG

REG. MS Nº: 6.4572.0024.001-5

GÉRMEN DE SOJA 
INGREDIENTES: Gérmen de Soja em 
pó.Compos ição  da  cápsu l a : 
Gelatina, umectante glicerina e 
corante dióxido de titânio.

60 E 120CAPS 280MG

REG. MS Nº: 6.4572.0019.001-8 ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC 27/2010
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LICOPENO
DE TOMATE
INGREDIENTES: Tomate em pó e 
licopeno sintético. Composição da 
cápsula: gelatina. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN. 

60 E 120CAPS 500MG

ÓLEO DE LINHAÇA
INGREDIENTES: Óleo de linhaça. 
Composição da cápsula: gelatina, 
água pur ificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS 750MG

ÔMEGA 3, 6 e 9
fonte de

MULTI OIL
INGREDIENTES: Óleo de peixe, óleo 
de linhaça, óleo de borragem e 
antioxidante DL - alfa tocoferol. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água pur ificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
CONTÉM DERIVADOS DE PEIXE. 

 60CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

LEVEDO DE CERVEJA
INGREDIENTES: Levedura de cerveja 
(Saccharomyces cerevisae), amido 
de milho e cloridrato de piridoxina. 
Composição da cápsula: Gelatina.

60 E 120CAPS 610MG

MAGNÉSIO
INGREDIENTES: Amido de milho e 
oxido de magnésio. Composição da 
cápsula: Gelatina. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN.

 60CAPS 570MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

LECITINA DE SOJA
INGREDIENTES: Lecitina de soja. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água pur ificada e  umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. 

60 E 120CAPS 750MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018
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ÓLEO DE FÍGADO
DE BACALHAU
INGREDIENTES: Óleo de fígado de 
bacalhau.  Composição da cápsula: 
g e l a t i n a ,  á g u a  p u r i fi c a d a  e 
umectante glicerina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE PEIXE. 
60 E 120CAPS 400MG

ÓLEO DE CÁRTAMO 
E CHIA
INGREDIENTES: Óleo de cártamo e 
óleo de chia. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada e 
umectante glicerina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

 60CAPS 1450MG

ÓLEO DE PEIXE
INGREDIENTES: Óleo de peixe. Composição 
da cápsula: Gelatina, água purificada e 
umectante glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE PEIXE.  

60, 100 E 120CAPS CAPS 750MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

ÓLEO DE PRÍMULA
INGREDIENTES: Óleo de prímula. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água pur ificada e  umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

60 E 120CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

750MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

UMA ROTINA MAIS

 SAUDÁVEL 
E COMPLETA
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QUITOSANA
INGREDIENTES: Quitosana em pó e 
amido de milho. Composição da 
cápsula: Gelatina e umectante 
glicerina.

60 E 120CAPS 530MG

REG. MS Nº: 6.4572.0009.001-3

SEMENTE DE CHIA
INGREDIENTES: Semente de chia 
em pó. Composição da cápsula: 
Gelatina e umectante glicerina.

 60CAPS 500MG

REG. MS Nº: 6.4572.0059.001-6

POWER D3
INGREDIENTES: Maltodextrina, 
Carbonato de Cálcio, Vitamina 
D3 ,  Ge l a t i n a  (Cápsu l a )  e 
Umectante Glicerina.

60 E 120CAPS 400MG

PSYLLIUM
INGREDIENTES: Psyllium em pó e 
amido de milho. Composição da 
cápsula: gelatina e umectante 
glicerina.

60 E 120CAPS 550MG

QUITOSANA 
E FIBRA DE MAÇÃ
INGREDIENTES: Quitosana, fibra de 
M a ç ã  e  a m i d o  d e  m i l h o . 
Composição da cápsula: Gelatina e 
umectante glicerina.

60 E 120CAPS 630MG

REG. MS Nº: 6.4572.0021.001-9

Reg. MS nº: 6.4572.0028.001-7

ÓLEO DE ALHO
INGREDIENTES: Óleo de soja e óleo 
de alho. Composição da cápsula: 
Ge la t i na ,  água  pu r i ficada  e 
umectante glicerina. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM 
DERIVADOS DE SOJA.

60 E 120CAPS 350MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018
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SEMENTE DE UVA
INGREDIENTES: Uva em pó, amido de 
m i l h o  e  a c e t a to  d e  D L  a l f a 
tocoferol.Composição da cápsula: 
gelatina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

60 E 120CAPS 620MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

SPIRULINA
I N G R E D I E N T E S :  E s p i r u l i n a 
(Arthrospira platensis), ácido l- 
ascórbico e antiumectante talco. 
Composição da cápsula: Gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

60 E 120CAPS 390MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

URUCUM
INGREDIENTES: Amido de milho e 
Urucum. Composição da cápsula: 
Gelatina umectante glicerina.

60 CAPS 250MG

ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC 27/2010

FIBER LIV
INGREDIENTES: Psyllium em pó, quitosana em pó, agar-

agar em pó, espirulina em pó, colágeno em pó e 
berinjela em pó. Composição da cápsula: Gelatina e 

dióxido de titânio. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

PRÓ-DTX
INGREDIENTES: Glutamina, limão em pó, gengibre em pó 

e abacaxi em pó. Composição da capsula: Gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

640MG60CAPS DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME
RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

600MG DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME
RESOLUÇÃO RDC N. 240/201860CAPS

VIVA O SEU
BEM ESTAR!
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SUPLEMENTO DE FERRO
ÁCIDO FÓLICO E VIT. B12
INGREDIENTES: Óleo de peixe, 
pirofosfato férrico, maltodextrina, 
ó leo  de  so j a ,  ác ido  fó l i co, 
cianocobalamina e emulsificante 
lecitina de soja. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada, 
umectante glicerina e corantes 
amarelo crepúsculo e dióxido de 
titânio. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS 
DE SOJA E PEIXE.

400MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

CAMU-CAMU
INGREDIENTES: Camu-camu em pó 
e maltodextrina. Composição da 
cápsula: Gelatina e umectante 
glicerina.

500MG60CAPS

REG. MS Nº: 6.4572.0067.001-1

BLUEBERRY
INGREDIENTES:  Óleo de soja , 
blueberry em pó, acetato de DL-
alfa-tocoferol e emulsificante lecitina 
de soja.  Composição da cápsula: 
Gelatina, água purificada, glaceante 
cera de abelha, umectante glicerina, 
corantes oxido de ferro preto, 
vermelho 40, vermelho azorrubina e 
azul brilhante. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS 
DE SOJA.

850MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

BETACAROTENO
INGREDIENTES: Óleo de girassol e 
betacaroteno. Composição da 
cápsula: gelatina, água purificada, 
umectante glicerina e corante 
amarelo crepúsculo. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

400MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

COENZIMA Q10
INGREDIENTES: Óleo de soja, 
maltodextrina, ácido ascórbico 
coenzima Q10,  n icot inamida, 
acetato de racealfatocoferol, D-
pantotenato de cálcio, riboflavina, 
cloridrato de piridoxina, cloridrato 
de tiamina e acetato de retinol. 
Emulsificante lecitina de soja e 
g l a c e a n te  c e r a  d e  a b e l h a . 
Composição da cápsula: gelatina, 
água  pu r i ficada ,  umec tan te 
glicerina, corantes dióxido de 
titânio, vermelho 40 e vermelho 
azorrubina. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

850MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

AGAR AGAR
INGREDIENTES: Agar Agar em pó. 
Composição da cápsula: Gelatina e 
umectante glicerina. 

60 E 120CAPS 500MG

REG. MS Nº: 6.4572.0018.001-2



GENGIBRE
INGREDIENTES: Gengibre em pó e 
umectante talco. Composição da 
cápsula: gelatina e umectante 
glicerina.

60 E 120CAPS 500MG

COMPLEXO B
INGREDIENTES: Óleo de soja, 
nicotinamida, maltodextrina, d-
pantotenato de cálcio, riboflavina, 
cloridrato de piridoxina, nitrato de 
tiamina, ácido fólico, D-biotina, 
cianocobalamina, emulsificante 
lecitina de soja e glaceante cera de 
abelha. Composição da cápsula: 
gelatina, água purificada, umectante 
glicerina, corante dióxido de titânio, 
amarelo crepúsculo e quinoleína e 
azu l  br i lhante.  NÃO CONTÉM 
GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM 
DERIVADOS DE SOJA.

400MG30CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

LICOPENO DE TOMATE
COM SELÊNIO
INGREDIENTES: Óleo de soja, 
licopeno de tomate e selenito de 
sódio. Composição da cápsula: 
gelatina, água purificada, umectante 
glicerina e corante vermelho 40 e 
azorrubina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

750MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

REG. MS Nº: 6.4572.0065.001-9
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CRANBERRY
INGREDIENTES: Óleo de soja, 
cranberry em pó (Vaccinium 
macrocarpon) e emulsificante 
lecitina de soja.  Composição da 
cápsula: Gelatina, umectante 
g l i c e r i n a ,  á g u a  p u r i fi ca d a , 
glaceante cera de abelha e 
corantes dióxido de t i tânio, 
vermelho 40, vermelho azorrubina 
e azul brilhante. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM 
DERIVADOS DE SOJA.

800MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

GOJI BERRY
INGREDIENTES: Goji berry em pó e 
maltodextrina.  Composição da 
cápsula: Gelatina e umectante 
glicerina.

60 E 120CAPS 500MG

REG. MS Nº: 6.4572.0066.001-4

COLÁGENO COM 
VITAMINAS E MINERAIS
INGREDIENTES:  ó leo de soja , 
colágeno hidrolisado, l-ascorbato 
de cálcio, aspartato de zinco, acetato 
de dl-alfa-tocoferol, selenito de 
só d i o ,  pa l m i t a to  d e  re t i n o l , 
emulsificante lecitina de soja e 
g l a c e a n t e  c e r a  d e  a b e l h a . 
Composição da cápsula:  Gelatina, 
água purificada, umectante glicerina, 
corantes dióxido de titânio, óxido de 
ferro vermelho, vermelho azorrubina, 
vermelho carmim e vermelho 
eritrosina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS 
DE SOJA.

750MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018



ÓLEO DE PEIXE
INGREDIENTES: Óleo de peixe. 
Composição da cápsula:Gelatina, 
água purificada e umectante 
glicerina. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS 
DE PEIXE.

30, 60 E 250CAPS 1450MG

232

MACA PERUANA
INGREDIENTES: Maca Peruana em pó. 
Composição da cápsula: Gelatina e 
umectante glicerina.

500MG

REG. MS Nº: 6.4572.0068.001-5

60CAPS

ÓLEO DE PEIXE
CONCENTRADO
INGREDIENTES: Óleo de peixe 
concentrado e antioxidante mistura 
de tocoferóis. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada e 
umectante glicerina. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM 
DERIVADOS DE PEIXE.

30 E 60CAPS 1450MG

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

POWER D3
INGREDIENTES:  Carbonato de 
cálcio, óleo de soja, colecalciferol e 
emulsificante lecit ina de soja. 
Composição da cápsula: Gelatina, 
água purificada, umectante glicerina 
e corante dióxido de titânio.  
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

1750MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

RHIAPLUS
INGREDIENTES: Carbonato de 
cálcio, sulfato de magnésio, ácido 
ascórbico, nicotinamida, sulfato 
fer roso,  acetato de DL-a l fa 
tocoferol, sulfato de zinco, D-
pantotenato de cálcio, sulfato de 
manganês, riboflavina, cloridrato de 
piridoxina, tiamina mononitrato, 
sulfato cúprico, palmitato de retinol, 
ácido fólico, iodeto de potássio, 
selenito de sódio, colecalciferol, 
cianocobalamina, maltodextrina e 
antiumectante dióxido de silício.  
Composição da cápsula: gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

600MG90CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

ÓLEO DE 
SEMENTE DE UVA
INGREDIENTES: Óleo de semente 
de uva. Composição da cápsula: 
G e l a t i n a ,  á g u a  p u r i fi c a d a , 
umectante glicerina, corante azul 
brilhante e vermelho Bordeaux S. 
NÃO CONTÉM GLUTÉN.

1450MG60CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018
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VITAMINA K2
INGREDIENTES: Óleo de soja e 
menaquinona-7. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada, 
umectante glicerina e corantes 
amarelo quinoleína, verde rápido e 
dióxido de titânio. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM 
DERIVADOS DE SOJA.

VITAMINA A
INGREDIENTES: Óleo de soja e 
palmitato de retinol. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada e 
umectante glicerina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

400MG30CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

VITAMINA B12
INGREDIENTES: Óleo de soja e 
cianocobalamina. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada, 
umectante glicerina e corantes 
amarelo crepúsculo e quinoleina, azul 
brilhante e dióxido de titânio.
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

300MG30CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018
DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

BIOTINA
INGREDIENTES: Óleo de soja e D-
biotina. Composição da cápsula: 
Gelatina, água purificada, umectante 
glicerina e corantes dióxido de 
titânio, verde rápido e amarelo 
quinoleína. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS 
DE SOJA.

400MG30CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

400MG30CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

VITAMINA B1
I N G R E D I E N T E S :  Óleo  de  so j a , 
cloridrato de tiamina e emulsificante 
lecitina de soja. Composição da 
cápsula: Gelatina, água purificada, 
umectante gl icer ina e corantes 
amarelo crepúsculo e quinoleína, azul 
brilhante e dióxido de titânio.
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.

300MG30CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

VITAMINA E
INGREDIENTES: Óleo de soja e 
vitamina E. Composição da cápsula: 
Gelatina, umectante glicerina e 
água purificada. NÃO CONTÉM 
GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM 
DERIVADOS DE SOJA.

400MG30CAPS

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018



SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINAS
 EM COMPRIMIDOS MASTIGÁVEIS

SABORES: LIMÃO, UVA E LARANJA COM ACEROLA

CLORETO 
DE MAGNÉSIO
INGREDIENTES: Cloreto de Magnésio P.A.

33G E 150G

SUP. MINERAL A 
BASE DE MAGNÉSIO
INGREDIENTES: Maltodextrina e óxido 
de magnésio. Composição da cápsula: 
gelatina e umectante glicerina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

570MG

PRODUTO ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC/ANVISA 240/2018

30CAPS

DOLOMITA PÓ
INGREDIENTES: Dolomita em pó.

ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC 27/2010

300G

DOLOMITA COM
VITAMINA D PÓ
INGREDIENTES: Dolomita e vitamina D 
em pó .

ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC 27/2010

300G

MAIS ENERGIA
PARA BRINCAR
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PRODUTO ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC/ANVISA 240/2018

500MG60COMP DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018



IDEAL PARA NOSSA FAMÍLIA
REFORÇO

CABELOS E UNHAS 
INGREDIENTES: Óleo de soja, maltodextrina, ácido ascórbico, nicotinamida, fumarato 
ferroso, DL- alfa tocoferol, óxido de zinco, pantotenato de cálcio, riboflavina, 
cloridrato de piridoxina, nitrato de tiamina, sulfato de cúprico, acetato de retinol, 
ácido fólico, cloreto crômico, selenato de sódio, D-biotina, colecalciferol, 
cianocobalamina e emulsificante lecitina de soja. Composição da cápsula: gelatina, 
água purificada, umectante glicerina, glaceante cera de abelha e corantes dióxido de 
titânio, vermelho bordeaux, vermelho azorrubina, oxido de ferro preto e azul brilhante. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.
FRASCO: 60 caps de 750mg
Dispensado de registro conforme Resolução RDC n. 240/2018

CALCI
INGREDIENTES: Carbonato de cálcio, óleo de soja, colecalciferol e emulsificante 
lecitina de soja. Composição da cápsula: gelatina, água purificada, umectante 
glicerina e corante dióxido de titânio. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. 
FRASCO: 60 caps de 1750mg
Dispensado de registro conforme Resolução RDC n. 240/2018

HOMEM
INGREDIENTES: Carbonato de cálcio, sulfato de magnésio, ácido ascórbico, 
nicotinamida, sulfato ferroso, acetato de DL-alfa tocoferol, sulfato de zinco, D-
pantotenato de cálcio, sulfato de manganês, riboflavina, cloridrato de piridoxina, 
tiamina mononitrato, sulfato cúprico, palmitato de retinol, ácido fólico, iodeto de 
potássio, selenito de sódio, colecalciferol, cianocobalamina, maltodextrina e 
antiumectante dióxido de silício. Composição da cápsula: gelatina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.
FRASCO: 60 caps de 600mg
Dispensado de registro conforme Resolução RDC n. 240/2018

MULHER
INGREDIENTES: Óleo de soja, maltodextrina, ácido ascórbico, nicotinamida, 
pirofosfato férrico, D- pantotenato de cálcio, oxido de zinco, sulfato de manganês, 
riboflavina, nitrato de tiamina, acetato de retinol, cloridrato de piridoxina, ácido fólico, 
colecalciferol, cianocobalamina. glaceante cera de abelha e emulsificante lecitina de 
soja. Composição da cápsula: gelatina, água purificada, umectante glicerina e 
corantes dióxido de titânio, vermelho bordeaux S., azorrubina e ponceau. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.
FRASCO: 60 caps de 750mg
Dispensado de registro conforme Resolução RDC n. 240/2018

SÊNIOR HOMEM
INGREDIENTES: Óleo de soja, maltodextrina, carbonato de cálcio, fosfato de cálcio 
dibasico, óxido de magnésio, ácido ascórbico, nicotinamida, fumarato ferroso, 
acetato de racealfatocoferol, óxido de zinco, D-pantotenato de cálcio, sulfato de 
manganês, riboflavina, cloridrato de piridoxina, nitrato de tiamina, sulfato de cobre, 
acetato de retinol, ácido fólico, iodeto de potássio, fitomenadiona, molibdato de 
sódio, cloreto crômico, selenito de sódio, D- biotina, colecalciferol e 
cianocobalamina. Antioxidante DL-alfa tocoferol e emulsificante lecitina de soja. 
Composição da cápsula: gelatina, água purificada, umectante glicerina, corantes 
oxido de ferro amarelo e vermelho, dióxido de titânio, vermelho azorrubina, vermelho 
Bordeaux S. e carmim. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.
FRASCO: 60 caps de 750mg
Dispensado de registro conforme Resolução RDC n. 240/2018

SÊNIOR MULHER
INGREDIENTES: Óleo de soja, maltodextrina, carbonato de cálcio, óxido de magnésio, 
ácido ascórbico, nicotinamida, fumarato ferroso, acetato de racealfatocoferol, óxido 
de zinco, D-pantotenato de cálcio, sulfato de manganês, riboflavina, cloridrato de 
piridoxina, nitrato de tiamina, sulfato cúprico, acetato de retinol, ácido fólico, iodeto 
de potássio, fitomenadiona, molibdato de sódio, cloreto crômico, selenato de sódio, 
D- biotina, colecalciferol e cianocobalamina. Antioxidante dl-alfa tocoferol e 
emulsificante lecitina de soja. Composição da cápsula: gelatina, água purificada, 
umectante glicerina, corantes oxido de ferro amarelo e vermelho, dióxido de titânio, 
vermelho azorrubina, vermelho Bordeaux S. e carmim. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.
FRASCO: 60 caps de 750mg
Dispensado de registro conforme Resolução RDC n. 240/2018

VITA AZ
INGREDIENTES:  Óleo de soja, ácido l-ascórbico, DL-alfa tocoferol, pirofosfato 
férrico,  aspartato de zinco, nicotinamida, sulfato de manganês, D-pantotenato de 
cálcio, acetato de retinol, sulfato cúprico, riboflavina, cloridrato de piridoxina, nitrato 
de tiamina, fitomenadiona, ácido fólico, iodeto de potássio, picolinato de cromo, 
selenito de sódio, D- biotina, colecalciferol e cianocobalamina, antiumectante 
carbonato de cálcio, glaceante cera de abelha e emulsificante lecitina de soja. 
Composição da cápsula: gelatina, água purificada, umectante glicerina e corantes 
oxido de ferro vermelho, vermelho carmim e azorrubina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA.
FRASCO: 60 caps de 1450mg
Dispensado de registro conforme Resolução RDC n. 240/2018
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RHIAPLUS

250ML DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N° 27/2010

INGREDIENTES: Água, mix de vitaminas e minerais (lactato de cálcio, sulfato de mangnésio, pirofosfato 
férrico, ácido ascorbico, acetato de tocoferol, sulfato de zinco monohidratado, sulfato de manganês 
monohidratado, sulfato de cobre, pantotenato de cálcio, palmitato de retinol, iodeto de potássio, 
nicotinamida, riboflavina, piridoxina, tiamina mononitrato, ácido fólico, selenito de sódio, colecalciferol, 
cianocobalamina, estabilizante carboximetilcelulose, conservador sorbato de potassio acidulante ácido 
tartarico educorante sorbitol e sacarina, aroma idêntico ao natural de cereja e corante amarelo ovo.

A VITAMINA MAIS
QUE COMPLETA

236



BEBIDAS MISTAS

VIVA O SEUVIVA O SEUVIVA O SEU
BEM ESTARBEM ESTARBEM ESTAR

MAXX
INGREDIENTES: Camomila (matricaria 
recut i ta) ,  Carqueja (Bacchar is 
genistelloides), Chá verde (Camellia 
Sinensis), Hortelã (Mentha Piperita), 
Aroma Natural de Amargo (Quassia 
amara) Corante caramelo I INS 150 A, 
Conservador INS 218 e Água potável 
filtrada.

 500ML

REGISTRO DO PRODUTO NO M.A.P.A: Nº ES 000266-6.000007

VERDE MAXX
INGREDIENTES: Chá Verde (Camellia 
sinensis), Aroma Natural de Menta 
(Aromatizante), Conservador INS 218 
e Água potável filtrada. 

 500ML

REGISTRO DO PRODUTO NO M.A.P.A: Nº ES 000266-6.000006

MULTI MAX
INGREDIENTES: Água Potável, Aroma 
Berinjela, Carqueja, Camomila, Chá 
Verde, Hortelã, Laranja Amarga, 
Vitamina A, Vitamina D, Vitamina E, 
Ácido fólico, Vitamina B5, Vitamina 
PP, Vitamina B1, Vitamina B12, Vitamina 
B2, Vitamina B6, Vitamina C, Cobre, 
F e r ro ,  I o d o,  S e l ê n i o ,  Z i n c o, 
M a n g a n ê s ,  M a g n é s i o 
Monohidratado, Cálcio, Corante 
Caramelo INS 150a, Conservador 
Sorbato de potássio INS 202.

ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC 27/2010

CRELAX
INGREDIENTES: Camomila (Matricaria 
recutita L.), Erva Cidreira (Melissa 
o�cinalis), Maracujá (Passiflora alata), 
Baunilha (Vanilla Planifólia) aroma 
idên t ico  ao  na tu ra l ,  Coran te 
Caramelo I INS 150 A, Conservador 
INS 218 e Água potável filtrada.

 500ML

REGISTRO DO PRODUTO NO M.A.P.A: Nº ES 000266-6.000004

 500ML
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LINHA HEALTHY LIFE
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COLÁGENO E VITAMINA C
INGREDIENTES:  Maltodextr ina, 
colágeno hidrolisado, polidextrose, 
polpa de morango em pó, ácido l-
ascórbico, antiumectante fosfato 
tricálcico, espessante goma xatana, 
acidulante ácido cítrico, edulcorante 
suc ra lose ,  co ran te  ve rme lho 
ponceau 4R e aromatizante. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

220G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

CHÁ VERDE
INGREDIENTES: Maltodextrina, chá 
verde solúvel, colágeno hidrolisado, 
ácido ascórbico, acetato de DL- alfa 
tocoferol, antiumectante celulose 
m i c ro c r i s t a l i n a ,  e d u l c o r a n te 
sucralose e aromatizante. Sabores: 
Abacaxi | Limão | Laranja | Natural. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

HIBISCUS COM COLÁGENO
INGREDIENTES: Maltodextrina, 
extrato de flor de hibisco solúvel e 
colágeno hidrolisado. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

FARINHA DE BANANA
VERDE
INGREDIENTES: Banana Verde 
desidratada em pó.

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 27/2010

COLÁGENO 
HIDROLISADO
INGREDIENTES: Colágeno hidrolisado. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

HIBISCUS
Ingredientes: Extrato de flor de hibisco 
solúvel e maltodextrina. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DTX - SUCO VERDE
INGREDIENTES:  Maltodextr ina, 
espinafre desidratado, couve 
desidratada, salsa desidratada, maçã 
desidratada, gengibre desidratado, 
espessante goma xantana, corante 
natural clorofila, acidulante ácido 
cítrico, edulcorante sucralose e 
aroma natural. Sabores: Maçã Verde | 
Limão. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

FARINHA DE CHIA
INGREDIENTES: Semente de Chia 
moída. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018



100%
NATURAL

Escolha seu jeito

DE USAR

XYLITOL
INGREDIENTES: Edulcorante natural 
xylitol em pó. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

300G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 27/2010

ERITRITOL
INGREDIENTES: Edulcorante natural 
eritritol em pó. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

300G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 27/2010

GLUTAMINA
INGREDIENTES: Glutamina e 
antiumectante dióxido de silício. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

DIU-PRÓ
INGREDIENTES: Guaraná em pó, 
maltodextrina, chá verde solúvel, chá 
preto solúvel, chá de hibisco solúvel, 
chá de carqueja solúvel, acidulante 
ácido cítrico, edulcorante sucralose e 
aromatizante. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

200G

DISPENSADO DE REGISTRO CONFORME RESOLUÇÃO RDC N. 240/2018

200G PRODUTO ISENTO DE REGISTRO CONFORME RDC/ANVISA 27/2010

ADOCE SUA 
VIDA COM MAIS 

SAÚDE
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MEL PURO

1KG MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB N° 0016/3276

700G MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB N° 0001/3276

270G MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB N° 0004/3276

QUALIDADE DE VIDA
VEM SEMPRE EM
PRIMEIRO LUGAR

240



SPRAYS E

EXTRATOS

LINHA DE

Frasco: 30ml
Registro no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA sob nº 0050/3276

Frasco: 30ml
Registro no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA sob nº 0054/3276

cuide-se
bem!

Frasco: 30ml
Registro no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA sob nº 0063/3276

Frasco: 30ml
Registro no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA sob nº 0064/3276

Frasco: 30ml
Registro no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA sob nº 0067/3276

Frasco: 30ml
Registro no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA sob nº 0068/3276

Frasco: 30ml
Registro no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA sob nº 0055/3276
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PROMEL
A FAMÍLIA QUE 

CUIDA DA SUA
INGREDIENTES: Mel, extrato de própolis e aromas de 
copaíba, agrião, alho, alcaçuz, poejo e eucalipto.

420G MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB N° 0071/3276

220G MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB N° 0058/3276

150G MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB N° 0057/3276

242



Mel
COMPOSTO

MEL E EUCALITO
INGREDIENTES: Composto 
de Mel e extrato de própolis, 
sabor eucalipto.

220G

REG. MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB Nº 0061/3276

MEL E ALCAÇUZ
INGREDIENTES: Composto 
de Mel e extrato de própolis, 
sabor alcaçuz.

220G

REG. MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB Nº 0062/3276

MEL E POEJO
INGREDIENTES: Composto 
de Mel e extrato de própolis, 
sabor poejo.

220G

REG. MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB Nº 0065/3276

MEL E ROMÃ
INGREDIENTES: Composto 
de Mel e extrato de própolis, 
sabor romã.

220G

REG. MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB Nº 0066/3276

43



ONDE ESTAMOS - INDÚSTRIA
Av. Pedro Quadra Meneguse, nº 663

Bairro: São Cristóvão 
Nova Venécia -ES
CEP: 29.830-000

ESCRITÓRIO COMERCIAL
Centro Empresarial Praia da Costa O�ces 

Av. do Canal, 245 - Praia da Costa - 9º Andar - 
Vila Velha -ES - CEP: 29101-440

FALE COM A GENTE!
2ª a 6ª das 07h30min às 17h00min

(27) 3300-7340
promel@promel.com.br

SÍGA-NOS
@promeloficial

www.promel.com.br

UMA EMPRESA DO GRUPO JSA

ANOS


